Prefectur:

NAPO

Tefiendo Desarrolis

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 114237 Fecha: 09/12/2022
Asiento N° 5165 Compromiso N° 1240 /

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 /// y Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: pACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO USD 237.50 /

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares  50/100 Ctvs

TENA, 09 de Diciembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO.- Pago por la liqujyda.de la solit.de
autorizac.para cumplimi.de servicios Instit.No.30S-DOP el 26-10-2022, por
trasladarse al cantén Chaco, sectores de San Juan Chico, San Juan Alto, para
ejecutar los siguentes trabajos: Habilit.de accesos a los sectores afetados,
Limpieza de derrumbes y Cgnstruccidén de variantes, segun memorando No.056-DOP
del 29-09-2022, a parti del 03-10-2022 por 22 dias continuos, se amortiza
comprobante Nro .113786.

Usuario: VAREVALO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario “Valor
CTA 15588403 PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO 237.50

~ TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50 -

APLICACION CONTABLE ,

Coédigo Descripcion ! CAr 20-1.4.DIC ?gjgé%;e"' ~ Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 1,575.00 1,575.00
APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50  787.50
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e Gobierno Auténomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Sfiond Dasaralla SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 114237

FECHA: viernes, 09 de diciembre de 2022 VALOR USD: $237.50 /

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

/

PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO.-///

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liquida.de la solic.de autorizac.para cumplimi.de servicios
Instit.N0.309-DOP del 26-10-2022, por trasladarse al canton Chaco, sectores de
San Juan Chico, San Juan Alto, para ejecutar los siguentes trabagjos: Habilit.de
accesos a los sectores afetados, Limpieza de dermrumbes y Construccidon de
variantes, segun memorando No.056-DOP del 29-09-2022, a partir del 03-10-2022
por 22 dias continuos, se amortiza comprobante Nro .113786. / |

AUTORIZADO POR:

Abo 14 DIC 202

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUI

COMPROMISO Nro.: 1240

DACION DE VIATICOS

FECHA: 09/12/2022

/
BENEFICIARIO: PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO-OPERADOR /
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.309-
ORGEET DOP de fecha 26/10/2022
LUGAR $ San Juan Chico-Cantén Chéco
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO $237.50
LISTA DE CHEQUEO
. TIPO DE REQUISIT
No 1PO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacién de comisién legalizada por el
1 |lefe inmediato, el comisionado y la mdxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 309-DOP
su delegado.
Formulario de ™ Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 309-DOP
la maxirma autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
5 Hoja de control de actividades diarias (Maguinaria y . Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) Jefe de Grupo
4  |Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje v Factura NO. 407 del 24/10/2022
5 |Reporte del registro de asistencia del reloj v Del 03 al 24 de octubre/2022
De fecha octubre 25/2022 legalizado por
6 |Certificacion de asistencia v Lcda. Zeneida Bosquez-Talento Humano
Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub, T.
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la - Certificados de trabajo firmados por el
. v
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. supervisor y la_Fiscalizadora
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién . Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
del lugar al cual asistieron. GAD Municipal El Chaco
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas

Nro. de dias

ASISTENTE DE APOYOADMINTSTRARVO 3

A 21 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS § 787.50
[A justificar 70% | §$551.25 |
IAsume la entidad 30% I $236.25 J
P tacién de fact Alimentacion y Hospedaj
resentacion de facturas ( .lmen acion y Hospedaje) §551.25
por:
Sin presentacién de facturacién conforme $236.25
Suma total del vidtico: S 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje,
i S 0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 4/ |Nro. Comprobari 113786/ m
VALOR A PAGAR: $237.50/ i
ELABORADO POR:

Touwes.. o

Paulina Piez A.

ELADO 1 4 DIC 772




NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1240

Certificacién No: 1103
Transaccidén No: 11911
Fecha: 06/12/2022
Proveedor: PACHECO CONSTANTE ANGEL. GUSTAVO
Identificacidn: Cédula 1500227424

DETALLE:
Pgo por la liquida.de la solic.de autorizac.para cumplimi.de servicios Instit.Noc.309-DOP del
26-10-2022, por trasladarse al cantén Chaco, sectores de San Juan Chico, San Juan Alto, para

ejecutar los siguentes trabajos: Habilit.de accesos a los sectores afetados, Limpieza de derrumbes
y Construccién de variantes, segun memorando No.056-DOP del 29-09-2022, a partir del 03-10-2022 por
22 dias continuos del sefior PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO, en calidad de Operador

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 127,611.49
Total => 787.50 127,611.49

CANCELADO 1 4 DIC 202
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Firmado sisctrénicamente por

f} CLAUDIA MARIBEL

BRSO rirmado alecesdnicamente gos
gty IRENE MATILDE
LEDESMA LLANDA

Firmado alactrén

s JHON XAVIER
WGt CHICHANDA
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|

‘ GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

____ INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON Rx?uNERAClON | FECHA DE INFORME (dd — mmm — adaa)
3UY -DOP l 26/1 UJ’ZUZZ/‘ J
DATOS GENERALES
APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
ANGEL GUSTAVO PACHECO CONSTANTE URERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
SAN JUAN CHICO- ALTO CANTON CHACO - PROV.NAPO | DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:  ANGEL GUSTAVO PACHECO CONSTATE

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°309 — DOP, me traslade en calidad de
OPERADOR DEL GADPN, Se dispone movilizarse al cantén El Chaco, sector San Juan
Chico, San Juan Alto, para ejecutar los siguientes trabajos:

-Habilitacion de accesos a los sectores afectados. ‘
ol impinwa e derrnimhes

-Construccion de variantes.

Por una jornada de 22 dias continuos.

03 DE OCTUBRE DEL 2022 CANCELA 4 DIC
» Por la mafana traslado de la maquina desde la comunidad Wawa Sumaco n v Az

marmabhaia AAl Mad Aemininal Ada Masiias hasis mambAnm T Mhanan cantar Can In—-n
/‘ L L R B A L T L S L P L O e WA A i AP IR AT i W

Chico, San Juan Alto. Puente grande del Rio Oyacachi. |
» Luego se continia cargando mateérial de desalojo del puente pequefio del rio San Juan
Chico Bajo. Se trabajé 5 horas

04 DE OCTUBRE DEL 2022
’ ualgducl UU ucaauu;u U!'.'.‘l du\,c?d cl; pcqucﬂu \jt:; I;U Smu Juan C;‘;‘JU Baju pma l';bt:l al
2_ las bases. Se trabaj6 8 horas

05 DE OCTUBRE DEL 2022
» Se realizo el relleno de las aletas de las bases del puente grande del Rio Oyacachi
3 margen izquierdo con rocas grandes y material grueso de desazolve. Se trabajo 8
noras
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06 DE OCTUBRE DEL 2022

» Se realizé la cargada de material pétreo find de desalojo del puente pequefio del rio
San Juan Chico Bajo. Se trabaj6 8 horas /0

07 DE OCTUBRE DEL 2022

» Se realizé la cargada de desalojo de deslave/de los accesos del puente pequefio del
rio San Juan Chico Bajo. Se trabajé 8 horas
08 DE OCTUBRE DEL 2022 '
h Cn ranli=mA I~ a-..-g-.-ln v .-ngn-qn A b arieal Ada A‘Anﬂlnjn A ,dnnl.-.?/aa ba maanbAaRa  Ana)
A v Y 1 Rl , L A WY AW T e W W OoMY uwMuviaw S A I Al A N
puente pequefio del rio San Juan Chico Bajo. Se trabaij6 8 horas

09 DE OCTUBRE DEL 2022

Se realiz6 la regada de material pétreo grueso de desazolve para copstruir el acceso al
Rio, y entrar la maquinaria al margen izquierdo. Se trabajé 7 horas

10 DE OCTUBRE DEL 2022

» Cargada de rocas grandes hacia el talud para proteger el p}(nte grande del rio
Oyacachi margen derecho sector san Juan. Se trabajo 8 horas

11 DE OCTUBRE DEL 2022

» Se€ realnzo la cargaga e gesalojo ae aestiy/oe 10S accesos ael puente pequeno ael
rio San Juan Chico Bajo. Se trabajé 8 hora

12 DE OCTUBRE DEL 2022

» Empujada de material grueso de deéazolve del puente grande del rio Oyacachi sector
san Juan Alto. Se trabaijé 8 horas.

13 DE OCTUBRE DEL 2022

» Regada de material de desalojo del puente del rio San Juan Alto para habilitar el paso
para el tanquero de la leche y todos los vehiculos de las fincas.
» Por la tarde se realizé el cambio del neumatico posterior izquierdo. Se trabajé 8 horas.

14 DE OCTUBRE DEL 2022
» Desalojo de rocas del puente grande del rio Oyacachi sector san Juan. Se trabad

0 7
horas CcANCELADO 1 4 DIC 20
15 DE OCTUBRE DEL 2022

= Docalnin do material Amisgn Ao Aacarnhie Aol Arando Aal rin Mvararhi cartnr con
By 3 o 29 Mmalenat Jghiegn 1« ! ? 29 granae 19 2 IRCITN SeCior san

Juan. ée trabajé 8 horas / 777777

16 DE OCTUBRE DEL 2022

» Desalojo de material gru/e/so de deslave del puente pequefio del rio San Juan Chico

Mala Cabeabh 'L MO bhoocoe -
UIJJU. e u MUUJV vVolilviuw

17 DE OCTUBRE DEL 2022 )

» Desalojo de material fino del puente pequeﬁo/ﬁel rio San Juan Chico Bajo y cargada
del mismo para estoquear. Se trabaj6 8 horas
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18 DE OCTUBRE DEL 2022
» Serealiz6 el mantenimiento preventivo del motor de la maquina.

» Continuamos con la cargada de material fino de desalojo de deslave I'puente
pequefio del rio San Juan Chico Bajo para estoquear. Se trabaj6 8 horas

19 DE OCTUBRE DEL 2022

» Cargada de material pétreo fino de desalojo de}/puente pequefo del rio San Juan
Chico Bajo para estoquear. Se trabaj6 8 horas

20 E OCTUBRE DEL 2022

AAm dimmbn medme comcbal daml b IR~ R AR A~A VBRI~ L~ AR~ ~Ta [alislaland ol T N e el T
o~ IVIvUIL Il Vi WUl Vo il o T VUL IVIAINCU Vi LvaMives e HINMLCTI VIl e oo

PUBLICAS y del Jefe de Grupo, Sr. Stalin’ Cifuentes, me traslade a la Parroquia
Gonzalo Diaz de Pineda sector via M()fgditla - la Pefia a realizar el desalojo de
derrumbos en la via. Se trabajé 8 horas

21 DE OCTUBRE DEL 2022
» Ketorne ai lugar ae rapajo.

» Se realiz6 el desalojo de material ?e/ desazolve del puente grande del rio Oyacachi
sector san Juan. Se trabajo 8 horas

22 DE OCTUBRE DEL 2022

» Se realiz6 el desalojo de material acumulado del puente pequefio del rio San Juan
Chico Alto para habilitar el paso para los vehiculos. Se trabajé 8 horas

23 DE OCTUBRE DEL 2022

» Se realiz6 el desalojo de material pétreo del puente pequefio del rio San Juan Chico
Bajo para estoquear. Se trabajo6 8 horas

24 DE OCTUBRE DEL 2022
» Desalojo de material pétreo del puente pequefio del rio San Juan Chico Alto para
habilitar el paso para los vehiculos:
» Luego se contintia cargando matgrial estoqueado a las volquetas del Gad. Municipal
del Chaco. Se trabajé 8 horas

= Ratnrnn a la rindad del Tana
» Terminando la jornada de 22 dias.

Es todo puedo informar en honor a la verdad.

Sr. Siaiir

SUPERVISOR (JEFE DE GRUPO)
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaaa 03-10-2022 | 24-10-2022 NOTA
i . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
HORA hh:mm 07: 16 18:49 en la Comision, desde la salida del Iugar de residencia o
- = unuujv IIGUILuﬂIGa U UCI hulilpllllllhl‘l\.ﬂ UC Il: Il\.a:l IUIH wuun
r Hors inlels da Labors ut e s satsis sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
’L | ] ]
 TRANSPORTE UTILIZADO BN B v Vi el
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA e | Hora | FECHA | o0,
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE e hh:mm i hh:mm
otros)
‘ SAN JUAN CHICO Y
TERRESTRE | INSTITUCIONAL E‘:‘:ﬁ'ml P 03/10/2022 07:16 24/10/2022 18:49
" PROV. NAPO
NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viéticos, Subsistencias y
Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
supernor ai numero ge noras o aias autorizaaos, se aepera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad

o su Delegado. CANCELADO 1 4 DIC 202

NOMBRE:

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA DIRECCION FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
ADMINISTRATIVA RESPONSABLE DE LA UNIDAD

e
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IRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

RESIY
A umru.tu Dekarmyia n. v

7°

."00/0
\. ”wwws‘“ /




PANAPO GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres
Periodo del : 03/10/2022 al 24/10/2022

CIUDAD: Tena

EMPLEADO PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO

b MERE S 5 3 RELOJ : ACCION
un 03/10/2022 07:16 5 Entrada
\ @ 03/10/2022 17:59 T p2 Salida
Imar 04/10/2022 06:04 / p2 ntrada
9 mar 04/10/2022 19:01 ]j 2 iSalida
mié 05/10/2022 06:28 ¥ p2 Entrada
7 fnié 05/1072022 19557 ¥/ 02 Salida
ue 06/10/2022 06:27 f / 02 Entrada
| Jue 0671072022 18:02 ¥ 2 alida
Vie 07/10/2022 06:33 |/ / 77] nirada
< Vie 07/10/2022 17:08 7] Salida
5ab 0871072022 0636 22 Entrada
é kab 08/10/2022 17:21 ¢ p2 Salida
dom 09/10/2022 06:40 JI 2 Enirada
¥ Hom 09/10/2022 16:40 ¥, 22 Salida
un 10/10/2022 06:43 J/ g2 Entrada
8 un 10/10/2022 16:55 I/ 22 Salida
mar 11/10/2022 06:20 ¢ p2 |Salida
Gfmar 1171072022 16:50 v 2 Salida
““Inié 12/10/2022 0607 ¢ 2 Entrada
|© pnié 12/10/2022 19:57 ./I 22 Salida
" jue 13/10/2022 06:17 // P2 Entrada
\1 Jue 1371012022 18:32 .; 7] Salida
Vie 14/10/2022 06:25 ¥ 77] Entrada CANCEL
[ 2 Vie 1471072022 19:03 V: 2 Salida oAl ADO | 4 DIC ?@2
Eab 15/10/2022 06:06 ¥ 52 Entrada
| 3 séb 15/10/2022 17:04 ./1i 22 Salida
Gom 1677072022 0627 ¥ P2 nirada
| U lGom 7671072022 1758 ,// p2 Salida
un 17/10/2022 06:25 22 Entrada
[ Jun 1771072022 18:43 ?/ p2 Salida
mar 18/10/2022 06:21 V! 2 Entrada
| & mar 1871072022 17:05 Jj p2 alida
mié 19/10/2022 06:18 fi 2 ntrada
| 3 fmié 1971072022 16:52 ‘{‘ 7] Salida
ue 20/10/2022 06:22 ¢ / p2 Entrada
[ §lue 2071072022 17:37 ¥ J, D2 Salida
= Ve 21/10/2022 06:11 ¥ / 7] Entrada
| q Fe 202022 2027 V 22 Saiida
sab 22/10/2022 06:19 v/ 22 Entrada
2o kab 221072022 17:52 Jl p2 Salida
" Hom 23/10/2022 06:24 {/ 22 Entrada
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 25/10/2022 08:55
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No. Registros: 44

Hom 23/10/2022 17:23 ¥ P2 Salida

—
un 24/10/2022 06:15 T R2 Entrada
un 24/10/2022 18:49 ¥ ‘Iéﬁ Salida |
A N | | . _ J
zbosquez Pag 2 of 2 25/10/2022 08:55




| Magquinaria
Pesada
GPN

Cantdn : EIdLQCE

Obra

Fecha

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

Parroquia:
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EL \
‘GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO CHACAS-
’ MUNICIPAL = Hﬁé—;:.:?‘.«
EL CHACO ~ NAPO
Registro Oficial No. 493 del 26 de mayo de 1988

El Chaco, 24 de octubre de 2022/

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Ing. JAVIER CHAVEZ VEGA, ALCALDE DEL GAD MUNICIPAL DE EL
CHACO, portador de la cedula de identidad Nro. 150053926-5: Yy, a peticion verbal del
interesado; tengo a bien,

CERTIFICAR:

QUE, el Sefior PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO, con cédula de ciudadania
1500227424, Operador de Cargadora Frontal (Cargadora HYUNDAI No. 05); ha realizado
trabajos de habilitacion de accesos a los sectores afectados ocasionados por el deslave
del Rio San juan Cantén El Chaco, limpieza de derrumbos Yy construccion de variantes,
durante el 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23
¥ 24 de octubre, pernoctando en el Sector.

Atentamente,

ega
L CHACO”

Direccién: El Chaco, Av, 26 de Mayo y calle Quito www.gadmunicipalelchaco.gob.ec
Teléfono: 062-329-228 - 062-329-224 email: alcaldla@gadmunicipalelchaco.gob.ec




Prefectura

NAPO

Tapendo Desarrolio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

. . |
Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO |
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma |
CERTIFICA:

Que el servidor publico PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO-OPERADOR DE
‘ CARGADORA FRONTAL laboré en el canton El Chaco sector San Juan Alto, segun
| solicitud de autorizacion N° 309-DOP y mediante memorando N° 056-DOP de fecha 29
‘ de septiembre del 2022, por una jornada de 22 dias'continuos, en el cualmenciona que |
| la fecha/de saitda es el 03/de/octubre del 2022,y segun r‘eIOJ biométrico se registra
‘ 03,04,05,06,07,08,0 09, 10 1, 12,13, 14 15 16,17,18, 1725r2;/22 23,24’ de octubre del

presente ano @

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N°® 22 y la
certificacion emitida por EL ALCALDE DEL GADM “EL CHACO”.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 25 de 2022 /

CANCELADO 1 4 DIC 2022

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qgob.ec

elaborad por zb




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 27 de octubre de 2022 /

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Autéonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Senor PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO con Cl: 150022742-4;
OPERADOR (CARGADORA FRONTAL HYUNDAI # 05), laboré en una jornada de
22(veintidés) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
7 Dias Lunes a Domingo 03-04-05-06-07-08-09 (Octubre 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 10-11-12-13-14-15-16 (Octubre 2022)
|7 Dias Lunes a Domingo 17-18-19-20-21-22-23 (Octubre 2022)
1 Dia Lunes 24 (Octubre 2022)

TOTAL: 22 dias

Actividades Ejecutadas: Trabajos de Movimiento de Tierra en:

SECTOR SAN JUAN:

Habilitacién de acceso al sector: 2.760ms3.
Limpieza de Derrumbos: 1.716 m3.

Trabajos realizados en el canton El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

@ www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec

CANCELADO 1 4 DIC 222

oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

13



Pefoctura
Gobierno Autonomo Descentralizado N)\po
Provincial de Napo -
DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR
w—

Sr. STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

D e los trabajos realizados en el Cantdn el Chaco, sector San Chico, san Juan

CERTIFICA:

Que, el sefior PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO portador de la cedula de ciudadania N.
1500227424 Laboro como OPERADOR DE CARGADORA FRONTAL del GAD PROVINCIAL DE
NAPO, laboro la siguiente semana del 3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23y
24 de octubre del 2022 (22 dias). Realizando los trabajos: Habilitacion de accesos a los sectores
afectados, limpieza de derrumbes y construccion de variantes.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente
documento, excepto en tramites judiciales.

/

Tena, 27 de octubre del 2022 /

CANCELADO 1 4 DIC wu

FUENTES
PESADO Y AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

r. STALI
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQU

AY
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%N J\PO SOLICITL D DE AUTORI?ACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°309-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  29/09/2022

VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO OPERADOR DE CARGADORA FRONTAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

SECTOR SAN JUAN CHICO - CANTON EL CHACO - PROV.

NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA " HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa

03-\0-U02T Hlb 24-1o0-202T
~ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 04
LUMBI SISA WILSON ENRIQUE — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA
PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO — OPERADOR CARGADORA HYUNDAI No. 5

Se le dispone, movilizarse al canton El Chaco, sector San Juan Chico, San Juan Alto, para ejecutar los siguientes trabajos:
-Habilitacion de accesos a los sectores afectados
-Limpieza de derrumbes

-Construccion de variantes

CANCELADO 1 4 DIC 122

Sr. Estalin Cifuentes — Supervisor (Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 03 de octubre de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂg?&gﬁs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- SECTOR SAN JUAN r y
TERREAIRE CHICO, CANTONEL CHACO ) >~ | 0-20 ZZA Hib 24-lown ' 8 H \{Cf
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LAOQEL RESPONSABLE D%Uk HNIDA%
SOLICITANTE' .\" =
— :
S : e ! <

Ing. Marco Vinicio ],ﬂzénoidiav s
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizaciop,,con par b-ﬂfﬁﬁbs 7]
| horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo et-caso de
que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién quedaran
insubsistentes

El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4 dias de
cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por
lla Maxima Autoridad o su Delegada.

r‘? FAE RHOYTHOIAL DE NAPC |
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Direccion de dServicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 19-12-2022

Hora: 14:20:32

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18305611

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

l# Cta.: 1210010

4 i 1. || Fee
Nom.Ins.Financiera| # Cta Ben. [|[Monto Rifesenital Cod Ideist: Nom Ben. Cta. Proc Estado
Banco
YUMBO ANDY 14-12-
E%NECUADOR 350184976|(221.75 1440(/1500720949|[FELIX ol 2022] ACREDITADA
P. BLADIMIR 17:43:29
. CARDENAS 14-12-
D A CA. || 5659978100]/100.00 1440(|0604125039[SOLORZANO ol 2022 ACREDITADA
A, JOHNATAN IS 17:30:51
COOP. AHORRO Y IT”LO A‘ISXST N 14-12-
CREDITO TENA  ||l40201004602|[221.75 1440(1500737943 ol 2022] ACREDITADA
LTDA LUIS 16:59:04
: FRANKLIN o
LUMBI SISA 14-12-
%I;ggoDEL 15508140(|221.75 1440(/1500239940(WILSON ol 2022l ACREDITADA
ENRIQUE 00:00:00
PACHECO aay
BANCO DEL 15588403(|237.50 1440([1500227424|[CONSTANTE ol 2022 ACREDITADA
AUSTRO ANGEL -
GUSTAV Ve
[Total: || 1,002.75|Reg.:5 |
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